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
Věcná hodnota dle THU    
 
 Objekt RD č.p. 265 je samostatně stojící, nepodsklepený, jednopodlažní přibližně obdélníkového 
půdorysu zděné konstrukce a se sedlovou střechou s provedenou vestavbou podkroví. Krov je sedlový 
dřevěný vázaný s taškovou krytinou.       
 V objektu je jedna bytová jednotka vel. 6+kk. Původní stáří domu je dle odborného odhadu znalce a 
dle údajů RUIANu, z roku 2008. Objekt není dlouhodobě užíván.    
Základy : základové pasy betonové  
Nosná konstrukce : zděná  
Vnější povrchy obvodových stěn : zateplovací systém bez omítky, část fasády zcela bez omítky   
Stropy : keramické nespalné s rovným podhledem    
Střecha : sedlová    
Střešní krytina : tašková    
Oplechování : z pozinkovaného plechu  
Bleskosvod : proveden 
 
Popis vybavení a zařízení  
Vnitřní úprava stěn : štukové omítky  
Podlaha a dlažby : cementový potěr, keramické dlažby, textilní krytiny  
Schodiště : betonové  
Okna : plastová  s izolačním dvojsklem  
Dveře :hladké a foliované   
El. instalace : 220 V/380 V, pojistné automaty  
Obklady : keramické běžné  
Vytápění : etážové a podlahové s elektrokotlem  
Rozvod vody : studené i teplé 
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Sanitární zařízení : 2x koupelna a 2x splachovací záchod  
Rozvod plynu : není proveden    
Zdroj teplé vody : EI bojler  
Kuchyňské vybavení : linka s dřezem, varnou deskou a el. troubou   
 Napojení na přípojky : elektro, místní vodovod, kanalizace do vlastní jímky  
 
POZNÁMKA :  
 Popis objektu a výměry stavby jsou provedeny na základě zjištění na místě samém a dle 
předloženého projektu  

Užitná plocha 
Název Užitná plocha 
1.NP  

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
vstup  3,38 m2 1,00  3,38 m2 

koupelna s WC  5,85 m2 1,00  5,85 m2 

kuchyňský kout  7,00 m2 1,00  7,00 m2 

obývací pokoj  39,20 m2 1,00  39,20 m2 

pokoj  20,40 m2 1,00  20,40 m2 

chodba se schodištěm a 
komora 

 14,64 m2 1,00  14,64 m2 

garáž  21,30 m2 0,00  0,00 m2 

    90,47 m2 

podkroví  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
chodba  7,20 m2 1,00  7,20 m2 

koupelna  7,55 m2 1,00  7,55 m2 

pokoj  18,62 m2 1,00  18,62 m2 

pokoj  16,34 m2 1,00  16,34 m2 

komora  8,74 m2 1,00  8,74 m2 

pokoj  20,80 m2 1,00  20,80 m2 

pokoj  20,70 m2 1,00  20,70 m2 

terasa  8,40 m2 0,50  4,20 m2 

    104,15 m2 

194,62 m2

Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.NP 12,55 * 12,65 - 2,75 * 7,85 + 4,675 * 1,80 =  145,59 3,00 m 
podkroví 12,55 * 12,65 - 2,75 * 7,85 + 4,675 * 1,80 =  145,59 3,50 m 

 291,17 m2 

Obestavěný prostor 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
NP 1.NP (12,55 * 12,65 - 2,75 * 7,85 + 4,675 * 1,80)*(3,08) 

=  448,40 
Z podkroví a zastřešení (12,55 * 12,65 - 2,75 * 7,85 ) * ( 1,30 + 3,30/2 ) + 

(4,675 * 1,80)*(1,00) =  413,07 
Obestavěný prostor - celkem:  861,47 m3 
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Konstrukce 
 

Popis 

1. Základy betonové pasy 
2. Zdivo zděné 
3. Stropy s rovným podhledem 
4. Střecha dřevěný krov 
5. Krytina tašková 
6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
7. Vnitřní omítky štuková omítka 
8. Fasádní omítky část kontaktní polystyren 
8. Fasádní omítky část bez omítky 
9. Vnější obklady chybí 
10. Vnitřní obklady keramické obklady 
11. Schody betonové 
12. Dveře foliované či hladké 
13. Okna plastová s izolačním dvojsklem 
14. Podlahy obytných místností dlažba, techtilní a cementový potěr 
15. Podlahy ostatních místností betonové, keramická dlažba 
16. Vytápění etážové s elektrokotlem 
17. Elektroinstalace světelná a motorová 
18. Bleskosvod ano 
19. Rozvod vody studená a teplá 
20. Zdroj teplé vody EI bojler 
21. Instalace plynu chybí 
22. Kanalizace provedena 
23. Vybavení kuchyně linka, dřez, sporák 
24. Vnitřní vybavení 2x koupelna 
25. Záchod 2x splachovací 
26. Ostatní chybí 
  

 
   

Jednotková cena  7 500 Kč/m3 

Množství  861,47 m3 

Reprodukční cena  6 461 025 Kč 
   
 

Konstrukce Obj. podíl. 
[%] 

Standardní 
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